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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71415004B

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit Motorcycle ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 
Bardhok Biba, Pallati Trema Engineering, kati i I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimi turistike dhe menaxhim destinacioni 

brenda dhe jashte vendit. Shitje paketash turistike nepermjet 
internetit dhe faqes zyrtare te shoqerise (ketu perfshihet 
prenotimi i hoteleve, restoranteve, mjeteve te transportit si 
dhe dhenia me qera e paisjeve sportive). Konceptim dhe 
menaxhim te aktiviteteve sportive, kulturore e te tjera. 
Organizim te trainimeve dhe programeve edukuese ne 
industrine e turizmit. Shitje te produkteve turistike online 
nepermjet site: www.motorcyclealbania.com. Dhenia me 
qira te mjeteve motorike dhe rekreative, prone e shoqerise 
"Motorcycle Albania" Sh.p.k. per qellime turisktike. 
Veprimtari te marketingut, publiciteteve dhe te fushatave 
promovuese te aktiviteteve turistike, sportive, kulturore, te 
artikujve dhe te mallrave sipas objektit te aktivitetit te 
shoqerise, ne zhvillim te kerkesave te tregut. Kontraktim me 
persona fizike dhe juridike, vendas ose te huaj, per gjetjen e 
tregjeve te shitjes per artikujt dhe pune te shoqerise, per 
keshillimin dhe konsultimin per aktivitetet e percaktuara ne 
pikat e mesiperme, si dhe cdo tregtim apo sherbim, i cili 
lidhet drejtepersedrejti ose terthorazi me ushtrimin e 
aktivitetit te objektit te shoqerise. Si dhe te tjera aktivitete te 
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pergjithshme biznesi. 

Armand Jegeni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2020                Deri: 03/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandJegeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JunidJegeni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Motorcycle ALBANIA
Web site: www.motorcyclealbania.com
E-Mail: info@motorcyclealbania.com  
Telefon: 0682026296  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-156199-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843126-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4497E4C-7F42-4F3D-977C-0E231FAD4C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77304D10-5B1F-4389-B80D-6BFDBC72076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA95F85-869C-4DE9-9497-7CCE7C208FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D9CC1B-A5C4-410F-80CB-BFA94ED4D226


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843128-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240764-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
bilanci ma 2018 Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Motorcycle Albania .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Motorcycle Albania .xlsx
Scan 1.pdf

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477771-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Junid Jegeni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Redin Jegeni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C033DA9-2285-4A49-9335-20F14AF1BED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D49B5-321C-4A14-9A29-32BADFC58EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D49B5-321C-4A14-9A29-32BADFC58EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D024135-1AAB-4B14-93AF-3CCBB49EEA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B02FB7B-9DB5-42DD-B234-9E1CA7FFA770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B17A906-68DF-4877-9F33-B88D961684AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EECC5EE-F334-413D-BB11-EE78E9E1F498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9A06D2-0EDC-477C-82BB-23875D8888F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E69DCC7-6889-4B32-A53C-44FBAAC1F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79C6F83-FF69-4AF4-BFD1-70EA3AC8A5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0568F2-EC9B-4530-8C8C-8CF72A45389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6040C53-BA23-4720-98F9-9E704273D552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E35B4F-E378-4982-81C2-A23C80ECD2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D611396D-977D-4899-B235-FD55C2215963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D611396D-977D-4899-B235-FD55C2215963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EA18FF-2666-4C54-AFAD-6994E2E03A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B15E2C-AAAC-48FA-9515-2D2ABE15DE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B15E2C-AAAC-48FA-9515-2D2ABE15DE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D45383-8FAB-4E24-A3CE-4247D2FB81D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF50677A-5183-48B1-8CCC-A895988DA359
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484439-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07,  date 03.03.2020 ku eshte 
vendosur: Ndryshim administratori. Largim Redin Jegeni dhe emerim i Armand Jegeni .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Jegeni")                      Nga data 
"03/03/2020             Ne daten "03/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Redin Jegeni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486672-04-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Projekt Bashkimi me Perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511307-05-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit te shoqerive 
nepermjet perthithjes date 26.05.2020.Depozitimi i vendimit te shoqerise 
"MOTORCYCLE ALBANIA" shpk date 26.05.2020 ku eshte vendosur:Miratimin e 
bashkimit me perthithje te shoqerise se perthithur "MOTORCYCLE ALBANIA" shpk dhe 
shoqerise perthithese "CYCLE ALBANIA" shpk.Depozitimi i vendimit te shoqerise 
"CYCLE ALBANIA" shpk date 26.05.2020 ku eshte vendosur:Miratimin e bashkimit me 
perthithje te shoqerise se perthithur "MOTORCYCLE ALBANIA" shpk dhe shoqerise 
perthithese CYCLE ALBANIA shpk.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FE0BF4-7380-4C3B-9323-08B210BD92F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EAEAC6-82E5-4617-869A-7F1D948CA790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EAEAC6-82E5-4617-869A-7F1D948CA790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A373ACC-8022-4F1B-8D30-F0295209039E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5505E2C1-3FEC-4AB4-936E-2EF4FC9DFEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5505E2C1-3FEC-4AB4-936E-2EF4FC9DFEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D9FC7D-DC96-4A0C-B33C-692D4E3F1BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF7B04-02A3-497C-8715-D7CFECCE3D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA1299F-1FF8-4352-9E81-1FE04E6B57E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DACCB13-0B77-4C15-BFD5-53E19DA137F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE6F5CB-AD66-41BB-9974-A9710A83DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C6BFC6-851E-477A-BC26-AE5B58014DB4
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Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A96B273-26E1-49FD-90C6-0D6D6958C4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F959B7-CFCC-4CEF-BEC8-30E429E6B92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6044F5B6-7A71-4DD3-83D7-332824A51455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FDA009-9E14-4BCC-A4F3-55B70BA4FD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EA4183-D3A8-4D84-8C4D-8A9466B010D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F817C6E2-464D-4281-98AC-AB4754600E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC764F44-30E0-4E7B-B933-BDD2D0B45916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC764F44-30E0-4E7B-B933-BDD2D0B45916

